
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1» 

г. Бийск 

                                                           ПРИКАЗ 

       01.09.2023                                                  № 458/1 

 

Об утверждении работы консультационного пункта в МБОУ «СОШ 

№1» на 2023/2024 учебный год 

 

    На основании Закона об образовании, годового плана работы МБОУ «СОШ 

№1» на 2023-2024 учебный год 

  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить годовой план работы консультационного пункта МБОУ «СОШ 

№1» на 2023/2024 учебный год. 

2. Утвердить график работы консультационного пункта (Приложение №2) 

3. Назначить ответственным за работу консультационного пункта старшего 

воспитателя Дмитриеву Ю.Ю. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 

Дмитриеву Ю.Ю. 

 

 

Директор                                                                                              О.А. Киреева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 

к приказу МБОУ «СОШ № 1» 



№ 458/1 от 01.09.2023 

 

График 

 работы консультативного пункта МБОУ «СОШ №1» на 2023/2024 учебный год 

День недели Время Форма работы Должность 

ответственного 

работника 

1 среда месяца 16.00-17.00 Консультации для родителей, 

законных представителей 

(индивидуальная и 

подгрупповая) 

старший 

воспитатель, 

медсестра 

3 пятница 

месяца 

16.00-17.00 Обучающие занятия для 

родителей, мастер – классы, 

презентации опыта работы 

старший 

воспитатель, узкие 

специалисты, 

воспитатели 

 

 

 

 


